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Nowo wybudowany Pawilon Ginekologiczno-Położniczy w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym

otrzyma blisko 27 mln zł unijnego dofinansowania. 7 czerwca br. w spotkaniu, podczas którego

podpisano umowę w tej sprawie, wzięli udział m.in. Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam

Struzik, wicemarszałek Marcin Kierwiński, członek Zarządu Województwa Mazowieckiego Leszek

Ruszczyk oraz dyrektor Radomskiego Szpitala Specjalistycznego Andrzej Pawluczyk.

  

Jak podkreślił marszałek Adam Struzik, Zarząd Województwa Mazowieckiego dokładał wszelkich starań,

by wygospodarować dodatkowe środki dla radomskiego szpitala. Zwróciliśmy się nawet o wsparcie do

Komisji Europejskiej. Niestety bezskutecznie – dodał. Zapadła więc decyzja o przesunięciu środków w

ramach RPO WM. Dzięki temu udało się zaoszczędzić całą potrzebną do dofinansowania kwotę.

Pawilon Ginekologiczno-Położniczy powstał na bazie zaniechanej w latach 90-tych budowy.

Wykorzystano 3-kondygnacyjny żelbetonowy szkielet powstałego wtedy obiektu, nad którym

nadbudowano kolejne dwie kondygnacje. Dodatkowo powstał nowy 3-kondygnacyjny gmach. Budynki

zostały połączone klatką schodową i przewiązką na poziomie piętra.

Placówka zostanie wyposażona w nowy sprzęt, którego zakup także obejmie dofinansowanie unijne.

Projekt zakłada zakup m.in. łóżek szpitalnych, łóżek porodowych, stołów do pielęgnacji noworodków,

foteli ginekologicznych, inkubatorów, aparatów USG, RTG i EKG, stanowisk do resuscytacji

noworodków, respiratorów dla noworodków, stołów operacyjnych oraz innych aparatów medycznych i

mebli niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania pawilonu.

Budowę zakończono w ubiegłym roku, a otwarcie szpitala planowane jest na przełomie sierpnia i

września br. Zakończenie inwestycji to przede wszystkim dobra wiadomość dla pacjentek i ich dzieci.

Znacznie poprawi się komfort i bezpieczeństwo hospitalizacji. Powiększy się także oferta usług

medycznych i skróci czas oczekiwania na badania.
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